АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 мая 2025 г.
с. Мокруша
№ 35-п

Об отмене постановлений администрации Мокрушинского сельсовета
В целях упорядочения нормативно - правовых актов администрации Мокрушинского сельсовета Канского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Мокрушинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Мокрушинского сельсовета:
     - от 18.07.2013 № 38-п «Отчет об исполнении бюджета Мокрушинского сельсовета За 1 полугодие 2013г »;
    - от 25.09.2013 № 43-п «Внесение изменений, в Порядок утверждения принятия решений о разработке ДЦП »;
   - от 25.09.2013 № 44-п «Внесение изменений, в Порядок утверждения принятия решений о разработке ВЦП »
;
- от 25.09.2013 № 45-п «О внесении изменений и дополнений в Постановление от 18.05.2012г. № 31-п «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников муниципального казённого учреждения культуры «Мокрушинское библиотечное объединение»;

- от 25.09.2013 № 46-п «О внесении изменений и дополнений в Постановление от 18.05.2012г. № 30-п «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников муниципального казённого учреждения культуры «Централизованная клубная система администрации Мокрушинского сельсовета»;

- от 30.09.2013 № 47-п «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Мокрушинского сельсовета от 25.09.2013г. № 42-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Мокрушинского сельсовета»;

- от 30.09.2013 № 48-п «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Мокрушинского сельсовета от 18.05.2012г. № 30 –п»;
- от 30.09.2013 № 50-п «О создании экспертной рабочей группы для проведения экспертизы общественных инициатив»;

- от 30.09.2013 №49-п «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Мокрушинского сельсовета от 18.05.2012г. № 31– п;

- от 24.10.2013№ 52-п «Отчет об исполнении бюджета Мокрушинского сельсовета За 9 месяцев 2013г.».
            2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Мокрушинского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Мокрушинского сельсовета.
Глава Мокрушинского сельсовета                                                   М.В. Веденеев